МБОУ «ПРОЛЕТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ПРИКАЗ
от 24.05.2013 г.                                                    №  87/1                                     п. Гордеевский
О зачислении детей в летний дневной

оздоровительный лагерь на первый сезон
        В связи с открытием летнего дневного оздоровительного лагеря на базе МБОУ «Пролетарская средняя общеобразовательная школа» с  по  июня 2013 года и на основании поданных заявлений от родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в летний оздоровительный лагерь на первый сезон следующих учащихся школы:
	1.Александрову  Людмилу Ивановну 1998 г.р.
2. Александрову  Викторию Ивановну 2000г.р.
3. Бахнова Илью Вячеславовича 1997 г.р.
4. Бахнова Сергея Ивановича 2004 г.р.
5. Беспалова Артема Алексеевича 2002 г.р.
6. Бочкарева Дениса Алексеевича 2004 г.р.
7. Бочкарёва Александра Алексеевича 2003 г.р.
8. Быченко Михаила Михайловича 1998 г.р.
9. Вахонину викторию Евгеньевну 2004 г.р.
10. Виноградову Екатерину Юрьевну 2001 г.р.
11. Виноградову Екатерину Вячеславовну 2001 г.р.
12. Виноградову Елену Владимировну 1998 г.р.
13. Виноградова Максима Владимировича 2002 г.р.
14. Вишневецкого Александра Сергеевича 1998 г.р.
15. Вишневецкого  Вадима Сергеевича 2000 г.р.
16. Вишневецкую Анастасию Сергеевну 2003 г.р.

17. Водопьянова Дмитрия Владимировича 2004 г.р.

18. Герасимову Любовь Андреевну 1999 г.р.
19 Герасимова Ивана Александровича 2003 г.р.
20.Горлову  Карину Сергеевну 2001 г.р.
21.Дедкову Любовь Сергеевну 2003 г.р.
22.Дементьева Кирилла Сергеевича 2002 г.р.
23.Дементьева Никиту Сергеевича 2002 г.р.
24.Доставалова Евгения Вадимовича 2002 г.р.
25.Доценко Полину Сергеевну 1999 г.р.
26.Дуплинского Ярослава Константиновича 2004 г.р.
27. Ерошенко Надежду Николаевну 2001 г.р.
28.Ершову Марию Дмитриевну 1997 г.р.
29.Ейбог Андрея Андреевича 2003 г.р.
30.Жуковскую Татьяну Евгеньевну 2000 г.р.
31. Заколюжного Данила Андреевича 2001 г.р.
32. Зарипову Веру Расиховну 1997 г.р.
33. Зыбина Андрея Олеговича 1999 г.р.
34. Иванову Ирину Сергеевну 1998 г.р.
35. Иванова Анатолия Вячеславовича 1997 г.р.
36. Иващенкову Викторию Сергеевну 2003 г.р.
37.Кабаеву Валентину Антоновну 2002 г.р.
38.Кабаева Кирилла Антоновича 2000 г.р.
39.Колбякову  Анну Андреевну 1997 г.р.
40.Колбякова Александра Андреевича 1997 г.р.
41. Кафтулина Ивана Александровича 2004 г.р.
42. Кан Даниила Вячеславовича 2004 г.р.

43. Кузину Алену Сергеевну 2004 г.р.

44.Комиссарова Кирилла Николаевича 2002 г.р.
45.Коновалова Максима Юрьевича 1996 г.р.
46.Князеву Алёну Александровну 2003
47.Князеву Анастасию Александровну 2003 г.р.
48.Крауса Максима Евгеньевича 2003 г.р.
49.Кузнецову Татьяну Евгеньевну 1997 г.р.
50.Кутового Андрея Александровича 1998 г.р.
51.Кутового Артема Александровича 1996 г.р.
52. Ли Игоря Юрьевича 2005 г.р.
53.Лапина Дениса Сергеевича 2002 г.р.
54.Лапина Дмитрия Сергеевича 2001 г.р.
55.Луц Алену Владимировну 2004 г.р.
56.Логвинова Андрея Сергеевича 2002 г.р.
57. Мелехов Андрей Алексеевича 2004 г.р.
58.Малютина Дмитрия Дмитриевича 2000 г.р.
59..Мелехова Егора Алексеевича 2002 г.р.
60.Миллера Александра Александровича 1996 г.р.
61.Михно  Андрея Владимировича 2000 г.р.
62.Олейника Вячеслава Витальевича 1999 г.р.
63. Пантюхов Радион Владиславович 2004 г.р.

64.Палтаранина Станислава Александровича 1999 г.р.
65.Печникову Викторию Александровну 1999 г.р.
66.Полковникову Алену Сергеевну 1999 г.р.
67.Плотникову Викторию Николаевну2003 г.р.
68.Порошину Анастасию Александровну 2002 г.р.
69. Прокудина Данила Игоревича 2001 г.р.
70.Прокудина Дмитрия Игоревича 1998 г.р.
71.Прокудину Юлию Игоревну 1996 г.р.
72.Пушкину Ирину Сергеевну 2002 г.р.
73. Рашева Данила Андреевича 2004 г.р.

74. Решетникову Варвару Александровну 2004 г.р.

75.Рашева Кирилла  Андреевича 2001 г.р.
76.Русских Кристину Юрьевну 2000 г.р.
77.Савиных Алексея Андреевича 2001 г.р.
78. Сазонова Александра Александровича 1996 г.р.

79. Сайдикболова Даниила Романовича 2002 г.р.
80. Смирнова Сергея Александровича 2000 г.р.

81. Соколова Игоря Владимировича 1998 г.р.
82. Спирину Лилию Владимировну 1999 г.р.

83. Тимошкеева Алексея Андреевича 1997 г.р.

84. Тимощук Юлию Андреевну 2000 г.р.

85. Титова Евгения Алексеевича1996 г.р.
86. Тиунову Анастасию Олеговну 1999 г.р.

87. Толмачеву Алину Викторовну 2001 г.р.

88. Трач Максима Павловича 1999 г.р.

89. Фадееву Анастасию Юрьевну 1997 г.р.

90.Филатову Ольгу Ивановну 1999 г.р.
91. Фомину Алину Александровну 2004 г.р.

92. Фоминцева Алана Валерьевича 1997 г.р.

93. Фоминцеву Кристину Алексеевну 2000 г.р.

94. Федотова Максима Сергеевича 2003 г.р.

95. Черепанова Павла Николаевича 2000 г.р.

96. Черданцеву Дарью Алексеевну 1998 г.р.
97. Шестакова Виктора Васильевича 1997 г.р.

98. Эйриха Романа Алексеевича 2004 г.р.
99. Эйрих Максим Алексеевич 1998 г.р.
100. Якимащенко Дарьяну Николаевну 2004 г.р.

Директор МБОУ «Пролетарская СОШ»:………………..Лубянская Н.Г.

                                     Начальник ДОЛ: ………………..Анцупова О.А